2\ i_\ A
DOSSARD

1 149
2 30
3 148
4 237
5 141
6 158
7 84
8 71
9 63
10 99
11 12
12 112
13 87
14 183
15 102
16 157
17 2

18 140
19 209
20 226
21 187
22 105
23 96
24 228
25 101
26 208
27 191
28 224
29 177
30 134
31 186
32 13
33 61
34 10
35 150
36 138
37 7
38 76
39 60

NOM
MARTINOL
LEGUERINEL
BOISLEUX
GROLIER
MAUBERT
NICOLAS
FOURNEL
BESOMBES
CAUX
NINOT
FOUREL
MEYER
AMO
VIiC
KERDELLANT
AZZOPARD
SERVEILLE
FERNANDES
DOUMAIRON
EL MONJID
BERNARD
MARPEAU
AMASSOVITCH
CESAR
DAMESIN
GOUDARD
BARANOV
DEFEND
OUISSE
RECHE

DA SILVA ARAUJO FRAGA

ALBANO
LEGRAND
MINAIR
JUST
DECHEL
VON KANEL
POUVREAU
DOMENECH

PRENOM
EDDY
MILAN
ARTHUR
PAUL
LIONEL
VALENTIN
HUGO
ORAMA
KEVIN
GAEL
COLIN
MATHIEU
THOMAS
JONATHAN
ELVEN
LAURENT
SEBASTIEN
MIGUEL
MATHIEU
YOUSSEF
FRANCOIS
ANTOINE
ROMAIN
ANTOINE
JULIEN
GREGORY
ALEXANDRE
ADRIEN
VINCENT
ANTHONY
ALFREDO
NICOLAS
STEPHANE
MICHAEL
EMMANUEL
ALEXANDRE
MATHIEU
ALBAN
JONATHAN

28 km - La Grande Traversée

SEXE /sx CAT /cat

M M1 1

M 2 SE 1

M 3 SE 2

M 4 SE 3

M 5 M2 1

M 6 SE 4

M 7 MO 1

M 8 SE 5

M 9 SE 6

M 10 | M2 2

M 11 | SE 7

M 12 | MO | 2

M 13 | MO | 3

M 14 | MO | 4

M 15 | MO | 5

M 16 | M1 2

M 17 | M2 3

M 18 | M3 1

M 19 | SE 8

M 20 | SE G

M 21 | MO | 6

M 22 | MO | 7

M 23 | M3 | 2

M 24 | SE | 10
M 25 | M2 4

M 26 | M1 3

M 27 | M1 4

M 28 | MO | 8

M 29 | M1 5

M 30 MO | 9

M 31 | M6 1

M 32 | MO | 10
M 33 | M4 1

M 34 | M1

M 35 | M4 | 2

M 36 | M1

M 37 | MO | 11
M 38 | SE | 11
M 39 | MO | 12

CLUB
TRI RUN FRONTIGNAN

NORTH RUN TEAM - STAPHYT
LSN
Team Pif capdenac
START Running Montpellier
Nezitrail
AVATAR
SETE
La Grande Motte Triathlon

ENTENTE POUSSAN Villeveyrac BALARUC

MAGUELONE JOGGING
14 Rue De La Marinada

MONTPELLIER TRIATHLON TEAM
SAINT-MATHIEU ATHLETIC
PEROLS FOOTING

USSA SETE

MAGUELONE JOGGING

run in cres

Les pipelettes de la gardiole
SPORT NAT PAYS ST-FLOUR
LES COUREURS DE L EOLIENNE
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Vit. PAYS

14,0 France
13,5 France
13,3 France
13,3 France
13,2 France
13,0 France
13,0 France
12,9 France
12,8 France
12,7 France
12,6 France
12,4 France
12,3 France
12,2 France
12,2 France
12,1 France
12,1 France
12,0 France
12,0 France
11,8 France
11,8 France
11,8 France
11,7 France
11,7 France
11,7 France
11,6 France
11,6 France
11,6 France
11,5 France
11,5 France
11,4 Portugal
11,3 France
11,3 France
11,3 France
11,2 France
11,2 France
11,2 France
11,2 France
11,1 France

TEMPS
02:00:11
02:04:31
02:06:23
02:06:30
02:07:39
02:09:08
02:09:26
02:09:50
02:11:42
02:12:.04
02:13:10
02:15:47
02:16:34
02:17:11
02:17:58
02:18:37
02:19:10
02:19:30
02:20:11
02:21:51
02:22:15
02:22:52
02:23:14
02:23:42
02:24:04
02:25:04
02:25:05
02:25:08
02:26:25
02:26:28
02:27:46
02:28:09
02:28:23
02:28:36
02:29:25
02:29:30
02:30:19
02:30:27
02:30:53

TEMPS REEL
02:00:11
02:04:31
02:06:23
02:06:30
02:07:39
02:09:08
02:09:26
02:09:50
02:11:42
02:12:04
02:13:10
02:15:47
02:16:34
02:17:11
02:17:58
02:18:37
02:19:10
02:19:30
02:20:11
02:21:51
02:22:15
02:22:52
02:23:14
02:23:42
02:24:04
02:25:04
02:25:05
02:25:08
02:26:25
02:26:28
02:27:46
02:28:09
02:28:23
02:28:36
02:29:25
02:29:30
02:30:19
02:30:27
02:30:53




a i_\ "\
DOSSARD

40 129
a1 211
42 169
43 142
44 41
45 15
46 176
47 196
48 139
49 189
50 39
51 79
52 110
53 161
54 223
55 151
56 163
57 127
58 64
59 9

60 178
61 133
62 229
63 113
64 118
65 72
66 146
67 114
68 198
69 162
70 51
71 111
72 195
73 212
74 106
75 22
76 194
77 132
78 115

NOM
PAUL
DESACHY
DUPONT
BUFFAN
DESMAREST
LARTIGUE
GROSMANN
LAVERNE
CELLE
DE MONTS
BILLORE
FERRAGUT
ARNAL
RENAULT
LAMBOLEY
CHARRE
FRONTOR
RAFFIER
ROZAR
HAMRAOUI
GUIBERT
LURMEAU
DAMETTE
ALBAUT
MUNARON
TURROQUES
FABRE
ALEONARD
LAHLOU
DREANO
GRANNEC
BERNAD
BOUDES
ROQUES
CARPENTIER
GRANIER
LIOURE
GROSS
MOROZAN

PRENOM
JACQUES
ANTOINE
REMY
LUCAS
DAVID
CYRILLE
MAXIME
THOMAS
DAMIEN
DIMITRI
FREDERIC
JULIEN
LUCIE
STEVE
CHRISTOPHE
LOIC
NICOLAS
LUC
JONATHAN
JULIEN
FLORENCE
SYLVAIN
PASCAL
FRANCOIS
DOMINIQUE
JEAN
ALEXIS
PHILIPPE
MOHAMED ANAS
RONAN
PIERRE
PIERRE
SEBASTIEN
PATRICK
NICOLAS
ERIC
FABIEN
PHILIPPE
ROBERT

SEXE

<
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28 km - La Grande Traversée

Isx CAT /cat

40 | M3 | 3
41 | SE | 12
42 | SE | 13
43 | SE | 14
44 | M3

45 | M1 | 8
46 | MO | 13
47 | M1 | 9
48 | Mo | 14
49 | SE | 15
50 | SE | 16
51 | SE | 17
1 ML 1
52 | SE | 18
53 | M3 | 5
54 | M1 | 10
55 | SE | 19
56 | M4 | 3
57 | M1 | 11
58 | SE | 20
2 | M| 2
59 | M1 | 12
60 | M4 | 4
61 | SE | 21
62 | M2 | 5
63 | M1 | 13
64 | SE | 22
65 | MO | 15
66 | SE | 23
67 | M1 | 14
68 | MO | 16
69 | M3 | 6
70 | M3

71 | M5 | 1
72 | M1 | 15
73 | M4 | 5
74 | SE | 24
75 | M3

76 | M3 | 9

CLUB

Maguelone Jogging

Tri Run frontignan

VO2 TRIATHLON
RAC MIREVAL

TRI RUN FRONTIGNAN
JOGGING LAVERUNE
PEROLS FOOTING

Coach Pascal. Sports pour Tous
6 rue Val Marie

LEZITRAIL 34
USSA SETE
LES RENARDS DE CARAVETTE

MAGUELONE JOGGING
VEDAS ENDURANCE

CAP MELGUEIL
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Vit. PAYS
11,1 France
11,1 France
11,1 France
111 France
111 France
11,1 France
11,0 France
11,0 France
10,9 France
10,9 France
10,8 France
10,8 France
10,8 France
10,8 France
10,8 France
10,8 France
10,7 France
10,7 France
10,7 France
10,7 France
10,7 France
10,7 France
10,6 France
10,6 France
10,5 France
10,5 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,3 France
10,3 France
10,3 France
10,3 France
10,3 France

TEMPS
02:30:53
02:31:18
02:31:22
02:31:28
02:31:28
02:32:01
02:32:05
02:33:03
02:34:15
02:34:24
02:35:02
02:35:35
02:35:36
02:36:02
02:36:13
02:36:13
02:36:36
02:36:37
02:37:00
02:37:21
02:37:23
02:37:36
02:37:49
02:38:57
02:39:21
02:39:38
02:40:52
02:41:09
02:41:11
02:41:55
02:41:58
02:42:00
02:42:13
02:42:16
02:42:31
02:42:38
02:42:55
02:42:57
02:43:21

TEMPS REEL
02:30:53
02:31:18
02:31:22
02:31:28
02:31:28
02:32:01
02:32:05
02:33:03
02:34:15
02:34:24
02:35:02
02:35:35
02:35:36
02:36:02
02:36:13
02:36:13
02:36:36
02:36:37
02:37:00
02:37:21
02:37:23
02:37:36
02:37:49
02:38:57
02:39:21
02:39:38
02:40:52
02:41:09
02:41:11
02:41:55
02:41:58
02:42:00
02:42:13
02:42:16
02:42:31
02:42:38
02:42:55
02:42:57
02:43:21
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DOSSARD
79 120
80 78
81 68
82 160
83 238
84 83
85 36
86 97
87 116
88 103
89 98
90 179
91 92
92 243
93 21
94 95
95 32
96 143
97 203
98 241
99 181
100 222
101 167
102 225
103 70
104 175
105 154
106 235
107 59
108 55
109 86
110 210
111 242
112 159
113 136
114 130
115 199
116 94
117 174

NOM
CHARPENTIER
BUISSON
YOT
BRUNEAU
LouIS
BOUVRET
VIE
TURQUAIS
MOROZAN
FUENTES
NAGY
COLLAS
CAUMETTE
BERTRAND
SCHWALLER
FAMIBELLE
CAULET
LECOMPTE
KEH
DUMAS
DE BELLEFON
RENARD
FORMEAU
LAISSUS
MENIA|
LLAMAS
GAYRAUD
JANIN
CARAMEAUX
ARTAUD
RATEL
GOURCEROL
DEROUET
COMPAGNON
LE DUC
ALCAZAR
DUROT
NORREE
BOUET

PRENOM
LAURENT
MATHILDE
FREDERIC
GUILLAUME
FREDERIC
VINCENT
CHRISTOPHE
ADRIEN
FLAVIE
JULIEN
GABOR
BENOIT
QUENTIN
AURELIEN
FLORENT
DORIAN
LUDOVIC
CLEMENT
JUSTINE
ADRIEN
CLIO
STEPHANE
LAURENT

STEPHANE
MOHAMED LAMINE
STEPHANE
OLIVIER
CHRISTIAN
CHRISTOPHE
DIDIER
VALERIE
FREDERIC
QUENTIN
NICOLAS
DIDIER
ZAZAR
FREDERIC
PRISCILLA
SANDRINE

SEXE
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28 km - La Grande Traversée

Isx CAT /cat

77
3
78
79
80
81
82
83
4
84
85
86
87
5
88
89
90
91
6
92
7
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107

10

M2
SE
M2
MO
M3
SE
MO
M1
M3
M1
M3
MO
SE
MO
MO
M1
M2
SE
M2
SE
SE
M1
M4
M1
M2
M3
M3
M1
M2
M5
M3
M2
MO
M1
M4
M1
M4
SE
M3

6
1
7
17
10
25
18
16
1
17
11
19
26
1
20
18
8
27
1
28
2
19
6
20
9
12
13
21
10

11
21
22

23

CLUB

START Running Montpellier
RUN IN CRES

VEDAS ENDURANCE
Ecole de trail montpellier

ACPA

Trail Rail Club

MAGUELONE JOGGING
ATHLE VILLENEUVE LES MAGUELONE

Védas endurance
VILLEVEYRAC

TOS ATHLE

ATHLETIC CLUB DES PAYS D AGDE

CLERMONT SPORT ENDURANCE

7, allée du Lac
Ecole de trail montpellier
VEDAS ENDURANCE
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Vit. PAYS
10,3 France
10,3 France
10,3 France
10,2 France
10,2 France
10,2 France
10,2 France
10,1 France
10,1 France
10,1 France
10,1 France
10,1 France
10,1 France
10,1

10,1 France
10,1 France
10,0 France
10,0 France
10,0 France
10,0

10,0 France
10,0 France
9,9 France
9,9 France
9,9 France
9,9 France
9,9 France
9,9 France
9,9 France
9,9 France
9,8 France
9,8 France
9,8

9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France

TEMPS
02:43:22
02:43:22
02:43:30
02:43:58
02:44:27
02:44:51
02:44:59
02:45:37
02:45:44
02:45:52
02:46:05
02:46:08
02:46:08
02:46:32
02:46:36
02:46:51
02:47:10
02:47:27
02:47:46
02:48:16
02:48:30
02:48:46
02:49:32
02:49:36
02:49:38
02:49:42
02:49:43
02:50:10
02:50:23
02:50:32
02:50:35
02:50:45
02:50:48
02:50:58
02:51:03
02:51:32
02:51:50
02:51:50
02:52:05

TEMPS REEL
02:43:22
02:43:22
02:43:30
02:43:58
02:44:27
02:44:51
02:44:59
02:45:37
02:45:44
02:45:52
02:46:05
02:46:08
02:46:08
02:46:32
02:46:36
02:46:51
02:47:10
02:47:27
02:47:46
02:48:16
02:48:30
02:48:46
02:49:32
02:49:36
02:49:38
02:49:42
02:49:43
02:50:10
02:50:23
02:50:32
02:50:35
02:50:45
02:50:48
02:50:58
02:51:03
02:51:32
02:51:50
02:51:50
02:52:05
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DOSSARD
118 126
119 233
120 197
121 43
122 42
123 45
124 145
125 69
126 122
127 67
128 135
129 165
130 204
131 89
132 214
133 75
134 5
135 56
136 109
137 230
138 202
139 93
140 213
141 80
142 155
143 231
144 117
145 232
146 170
147 24
148 52
149 85
150 47
151 123
152 119
153 147
154 207
155 54
156 34

NOM
LE BOURLAY
PUCHE
ROBERT
BLANC BOUDET
BLANC BOUDET
FRADET
COUTURIER
PIGEYRE
TAILLE
LAM
DUCOURTIEUX
BAUDUCCO
MAILY
GHRIB
DADOU
ROUX
NORMAND
SCHUMACHER
NOEL
KONRATH ALMERAS
BONDER
BILLET
FERET
BLANC
BUZEAU
LACAM
DEJEAN
JEANCEL
VALETTE
PRATS
FONCIN
PEACE
MONFORT
BALEINE
LEGUIEL
RAEL
REBOUL
PORCHET
LUZZI

PRENOM
ERIC
PIERRE
ERIC
CANDICE
MIKAEL
LUCAS
THIBAUT
LAETITIA
JUSTINE
MIKAEL
JEAN LUC
LAURENT
CORENTIN
MEHDI
ERIC
VIRGINIE
ERIC
VALERIE
CHRISTIAN
EUGENIE
THIBAUT
BERTRAND
GILBERT
FREDERIC
BERNARD
NATHALIE
JULIEN
DENIS
BERNARD
CHRISTOPHE
SEBASTIEN
FLORENCE
FRANCK
JULIEN
THIBAULT
HERVE
LUCAS
BAPTISTE
CEDRIC

SEXE

<
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28 km - La Grande Traversée

Isx CAT /cat

108 | M3 | 14
109 | M3 | 15
110 | M3 | 16
11 | M1 3
111 | M1 | 24
112 | SE | 29
113 | MO | 22
12 | MO 2
13 | M1

114 | MO | 23
115 | M6 2
116 | M2 | 12
117 | SE | 30
118 | SE | 31
119 | M2 | 13
14 | M2 2
120 | M2 | 14
15 | M4

121 | M5

16 | M1

122 | SE | 32
123 | MO | 24
124 | M7 1
125 | M1 | 25
126 | M4 9
17 | M1 6
127 | ES 1
128 | M5 4
129 | M6 3
130 | M1 | 26
131 | M2 | 15
18 | M2 3
132 | M3 | 17
133 | M1 | 27
134 | MO | 25
135 | M1 | 28
136 | M3 | 18
137 | MO | 26
138 | M3 | 19

CLUB
VEDAS ENDURANCE

les foulees de I'eolienne

CHEMIN DES CIMES
Team O'feeling
Tri Run Frontignan

USPK PIBRAC
Lunel Athlétisme
MAGUELONE JOGGING
VEDAS ENDURANCE

Les inséparables

EA CERGY PONTOISE ATHLETISME *
Vedas Endurance
MONTPELLIER ATHLETIC MEDITERRANEE METROPOLE*
VEDAS ENDURANCE
manikou

MAGUELONE JOGGING

ATHLETIC CLUB DES PAYS D AGDE/VTR Vias
LES FOULEES PRADEENNES

GUIDON SPORTIF SETOIS

CRC Castries Running Club

Team O'feeling
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Vit. PAYS
9,8 France
9,8 France
9,7 France
9,7 France
9,7 France
9,7 France
9,6 France
9,6 France
9,6 France
9,5 France
9,5 France
9,5 France
9,5 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,0 France
9,0 France

TEMPS
02:52:06
02:52:17
02:52:23
02:52:44
02:52:44
02:53:09
02:54:40
02:55:34
02:55:41
02:56:42
02:57:06
02:57:30
02:57:30
02:58:05
02:58:20
02:58:27
02:58:28
02:58:39
02:58:44
02:58:51
03:01:06
03:01:10
03:01:21
03:01:36
03:02:10
03:02:30
03:03:06
03:03:08
03:03:26
03:03:40
03:04:10
03:04:29
03:04:36
03:04:54
03:05:02
03:05:08
03:05:09
03:06:39
03:06:47

TEMPS REEL
02:52:06
02:52:17
02:52:23
02:52:44
02:52:44
02:53:09
02:54:40
02:55:34
02:55:41
02:56:42
02:57:06
02:57:30
02:57:30
02:58:05
02:58:20
02:58:27
02:58:28
02:58:39
02:58:44
02:58:51
03:01:06
03:01:10
03:01:21
03:01:36
03:02:10
03:02:30
03:03:06
03:03:08
03:03:26
03:03:40
03:04:10
03:04:29
03:04:36
03:04:54
03:05:02
03:05:08
03:05:09
03:06:39
03:06:47
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DOSSARD
157 65
158 201
159 3
160 11
161 7
162 164
163 190
164 166
165 206
166 4
167 8
168 236
169 29
170 152
171 215
172 172
173 173
174 25
175 192
176 240
177 48
178 23
179 44
180 144
181 53
182 62
183 50
184 217
185 108
186 31
187 184
188 124
189 35
190 82
191 66
192 227
193 221
194 171
195 125

NOM
RENAUD
WEBER
URDIALES
DAVID
LACANAUD
VIVIER
DAVESNE
KOCH
SOMLETTE
HALLIER
ALVERNHES
FERRER
GUERINEL
DUROUX
MAZOYER
ZARRELLA

JACQUOT
SEIGNOUREL
EL MOHLI
FERRARO
POULAIN
PARISIS
LACOUR
NOUXET
MARY SIDA
SALA
MUNOZ
JARZINSKI
MARTINEZ
HUDE
BRUN
FERRER
FRIDIERE
SUAREZ
CARUSO
NIKOLOV
MYZIA
SAUVAGE
FLATRES

PRENOM
NICOLAS
MAXIME
JOSE
FABIEN
LAURENT
ROMAIN
AUDREY
THORSTEN
MARIE-PASCALE
MARIE PIERRE
MAGALI
BRUNO
JULIEN
GABRIEL
NICOLAS
ROXANE
BENJAMIN
NATHALIE
ZOUHAIR
ROMAIN
OLIVIER
LUC
MARION
VERONIQUE
LAURENCE
PIERRE
RENAUD
REMI
JEAN
JOHN
ISABELLE
LIDWINE
MARIE
PATRICK
GEORGES
VALENTIN
JUSTINE
LAURENT
AURELIEN

SEXE
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28 km - La Grande Traversée

Isx CAT /cat

139 | M1 | 29
140 | SE | 33
141 | M4 | 10
142 | M3 | 20
143 | M1 | 30
144 | M1 | 31
19 | SE 4
145 | M2 | 16
20 | M4 | 2
21 | M3

22 | M4 | 3
146 | M3 | 21
147 | SE | 34
148 | SE | 35
149 | SE | 36
23 | SE 5
150 | MO | 27
24 | M2 4
151 | M6 | 4
152 | SE | 37
153 | M3 | 22
154 | SE | 38
25 | SE

26 | M5

27 | M3
155 | MO | 28
156 | M1 | 32
157 | M3 | 23
158 | M4 | 11
159 | M3 | 24
28 | M3

29 | M3

30 | SE
160 | M4 | 12
161 | M5 | 5
162 | M2 | 17
31 | SE 8
163 | M3 | 25
164 | SE | 39

CLUB

Just for Fun
CRC Castries Running Club

VEDAS ENDURANCE
SETE THAU TRIATHLON

Les renards de caravette
Jog attitude
Jog attitude
TEAM PROTEINEE-O'FEELING-ASCH du CHIBT Séte
MIREVAL

acpa agde
TRI RUN FRONTIGNAN

RUN IN CRES / Région Occitanie

vedas endurance
VEDAS ENDURANCE
Kepis Pescalune

DISINI
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Vit. PAYS
9,0 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,8 France
8,8 France
8,7 France
8,7 France
8,7 France
8,7 France
8,7 France
8,6 France
8,6

8,6 France
8,6 France
8,6 France
8,6 France
8,5 France
8,5 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,3 France
8,3 France
8,3 France
8,3 France
8,3 France
8,3 France
8,3 France

TEMPS
03:07:13
03:07:54
03:07:58
03:07:59
03:08:03
03:08:23
03:08:51
03:09:13
03:09:25
03:09:38
03:09:47
03:11:01
03:11:11
03:12:32
03:13:17
03:13:37
03:13:38
03:14:11
03:14:56
03:15:12
03:15:15
03:15:41
03:16:17
03:16:22
03:17:40
03:17:59
03:19:01
03:19:41
03:20:25
03:20:31
03:20:58
03:20:59
03:21:33
03:22:01
03:22:02
03:22:07
03:22:14
03:22:41
03:23:08

TEMPS REEL
03:07:13
03:07:54
03:07:58
03:07:59
03:08:03
03:08:23
03:08:51
03:09:13
03:09:25
03:09:38
03:09:47
03:11:01
03:11:11
03:12:32
03:13:17
03:13:37
03:13:38
03:14:11
03:14:56
03:15:12
03:15:15
03:15:41
03:16:17
03:16:22
03:17:40
03:17:59
03:19:01
03:19:41
03:20:25
03:20:31
03:20:58
03:20:59
03:21:33
03:22:01
03:22:02
03:22:07
03:22:14
03:22:41
03:23:08




2\ i_\ A
DOSSARD

196 20
197 18
198 104
199 26
200 27
201 182
202 234
203 73
204 19
205 180
206 193
207 40
208 200
209 88
210 17
211 90
212 156
213 91
214 81
215 153
216 121
217 244
218 37
219 58
220 218
221 74
222 6

223 38
224 33
225 1

226 100

NOM
HERMET
BERTHU
MEROU
GARRIGUE
LACROIX
GILLI
CAYEUX
DEPRAS
PAQUET
RIBEYRE
LAPEYRE
GOUT
KARAM
ROMAIN
FEUILLE
MESGUICH
GARRIDO
TELLIER
FALIP
MOLIMARD
VERGNES
MALLET
PINCET
TEISSIER
PANIZZA
LECLERE
COUVENHES
GOSSE
PLOUVIER
PICARD
OTALORA

PRENOM
AMANDINE
SYLVAIN
PAULINE
BENEDICTE
NICOLAS
MICHELE
GUILLAUME
RENAUD
PIERRE
JOEL
GAEL
SOLENNE
CHRISTOPHE
ROCHAS
MATHILDE
ALEXANDRE
LOUIS
ANDREE
LIONEL
PHILIPPE
JEROME
CELINE
DENIS
HAYAT
DANIELE
ALEXANDRA
EMMA
JIMMY
CHRISTOPHE
NICOLAS
PASCAL

SEXE

n

T T nTm MmN 020w L

28 km - La Grande Traversée

Isx CAT /cat

32
165
33
34
166
35
167
168
169
170
171
36
172
173
37
174
175
38
176
177
178
39
179
40
41
42
43
180
181
182
183

MO
M4
MO
M2
M2
M7
M3
M5
SE
M2
M1
M3
M3
MO
SE
SE
SE
M2
M1
M4
M4
M2
M3
M2
M6
M1
ES
M2
M2
M2
M3

3
13

18

26

40
19
33

27
29

41
42

34
14
15

28

20
21
22
29

CLUB

Courir a Juvignac - Les Sonneurs
SAINT CLEMENT TRAIL AND RUN

CAP MELGUEIL

les sonneurs

QUINTAL COURSE
Team Benoit Lancon

Montpoul

acpa agde
LRUN (Lieuran)
CLERMONT SPORT ENDURANCE
SAUSSAN EXPERIENCE

MAGUELONE JOGGING

saint just sport ever
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Vit. PAYS
8,3 France
8,2 France
8,2 France
8,2 France
8,2 France
8,2 France
8,1 France
8,1 France
8,1 France
7,9 France
7,7 France
7,7 France
7,7 France
75 France
7,5 France
7,5 France
7.4 France
7.4 France
7,3 France
7,3 France
7,3 France
7,1

7,1 France
7,0 France
6,9 France
6,9 France
6,8 France
6,7 France
6,4 France
6,3 France
6,1 France

TEMPS
03:23:19
03:23:49
03:23:57
03:25:45
03:25:45
03:26:00
03:26:29
03:27:53
03:28:40
03:33:27
03:38:41
03:38:55
03:39:06
03:43:26
03:43:27
03:43:27
03:47:25
03:47:54
03:49:37
03:49:51
03:51:10
03:54:58
03:55:02
04:00:09
04:03:16
04:03:25
04:07:42
04:10:26
04:23:48
04:26:23
04:33:44

TEMPS REEL
03:23:19
03:23:49
03:23:57
03:25:45
03:25:45
03:26:00
03:26:29
03:27:53
03:28:40
03:33:27
03:38:41
03:38:55
03:39:06
03:43:26
03:43:27
03:43:27
03:47:25
03:47:54
03:49:37
03:49:51
03:51:10
03:54:58
03:55:02
04:00:09
04:03:16
04:03:25
04:07:42
04:10:26
04:23:48
04:26:23
04:33:44
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